

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			月 日 水曜日			2月1日 木曜日			2月2日 金曜日		
									牛乳 五目炒飯 春巻き みそワタンスープ			牛乳 豆ごはん いわしの唐揚げの甘辛だれ おひたし いも煮汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
									* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
									こめ	70.00		こめ	65.00	
									麦	3.00		麦	2.00	
									水	88.00		水	86.40	
									* やきぶた	10.00		* クラッシュ大豆	4.00	
									* サラダ油	1.50		* 大豆	5.00	
									ねぎ	20.00		* あぶらあげ	4.00	
									なると	15.00	卵乳なし	にんじん	5.00	
									にんじん	7.00		清酒	1.00	
									しいたけ	0.50		* しょうゆ	3.00	
									食塩	0.10		のぎわな	10.00	
									* 中華スープストック	0.10				
									* しょうゆ	1.00		いわし	40.00	
									こしょう	0.03		* 大豆白絞油	4.00	
									オイスターソー	0.70		* しょうゆ	1.50	
									* たまご	10.00		清酒	0.50	
												砂糖	1.00	
									* 春巻き	50.00	小麦胡麻大豆鶏肉	水	1.50	
									* 大豆白絞油	5.00		ねぎ	5.00	
									* ワンタンの皮	10.00		小松菜	35.29	
									* とりにく	10.00		キャベツ	23.53	
									にんじん	10.00		もやし	20.20	
									もやし	20.00		えのきたけ	11.76	
									たけのこ しなちく	5.00		水	6.00	
									ねぎ	5.00		* しょうゆ	3.00	
									ほうれんそう	10.00		みりん	1.00	
									しょうが	0.50		まぐろ削りぶし	0.50	
									* 中華スープストック	0.40				
									水	120.00		* とり肉	10.00	
									食塩	0.20		にんじん	10.00	
									こしょう	0.03		さといも	20.00	
									清酒	0.03		ごぼう	5.00	
									* 白みそ	3.00		ねぎ	10.00	
									* しょうゆ	0.50		しいたけ	8.00	
									* ごま油	0.30		こんにゃく	10.00	
												* とうふ	20.00	
												水	120.00	
												* 混合節	3.00	
												* みそ	8.00	

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月26日 月曜日			2月27日 火曜日			2月28日 水曜日			2月29日 木曜日			月 日 金曜日		
牛乳 五穀とひじきのごはん 高野豆腐の揚げ煮 大根の味噌汁 みかん			牛乳 レモンシュガートースト 花野菜のシチュー 野菜とコーンのイタリアサラダ			牛乳 焼肉丼 なめこじる ポップビーンズ			牛乳 白菜うどん 春巻き セサミケーキ					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00				
こめ	70.00		* パン	50.00		こめ	60.00		* 冷凍うどん	90.00				
麦	2.00		水	30.00		おおむぎ	5.00		* サラダ油	1.00				
水	84.00		* マーガリン	5.00		水	80.60		しょうが	0.30				
* ひじきご飯	5.00		レモン汁	5.00		* ふたにく	40.00		にんじん	10.00				
			グラニュー	2.00		砂糖	2.00		* ふたにく	20.00				
			はちみつ	5.00		ねぎ	10.00		だしパック	2.00				
* とりにく	20.00					にんじん	10.00		水	130.00	卵乳なし			
にんじん	10.00					たまねぎ	40.00		* なると巻	10.00				
じゃがいも	50.00		* とりにく	20.00		チンゲンサイ	15.00		* あぶらあげ	7.00				
たまねぎ	20.00		にんじん	10.00		にんにく	0.50		はくさい	40.00				
だし汁	15.00		たまねぎ	30.00		* しょうゆ	2.00		ねぎ	10.00				
車三温糖	1.50		ぶなしめじ	7.00		清酒	1.00		みりん	1.50				
みりん	1.50		じゃがいも	30.00		車三温糖	2.00		* しょうゆ	0.50				
* しょうゆ	3.00		マッシュルーム	10.00		* ごま油	0.30		* 白みそ	1.00				
清酒	1.00		水	50.00		* サラダ油	2.00		* みそ	1.00				
* 凍りとうふ	8.00		コンソメ	0.50		オイスターソース	2.00		清酒	1.00				
でん粉	4.00		白花生	7.00					春巻き	10.00	小麦胡麻大豆鶏肉			
* 大豆白絞油	3.00		* 有塩バター	4.00										
ピーマン	5.00		* 小麦粉	4.00		* とうふ	30.00							
			* 牛乳	20.00		* あぶらあげ	5.00		* ツナ	10.00				
だいこん葉	30.00		* とうにゅう	20.00		なめこ	10.00		わかめ	1.00				
えのきたけ	10.00		* 牛クリーム	2.00		だいこん	10.00		きゅうり	20.00				
* あぶらあげ	5.00		食塩	0.30		ねぎ	10.00		キャベツ	30.00				
小松菜	10.00		こしょう	0.02		* サハ節	3.00		にんじん	5.00				
わかめ	0.40		* チーズ	2.00		水	120.00		しょうゆ	1.50				
* 白みそ	3.00		プロッコリ	15.00		* みそ	3.00		車三温糖	2.00				
* みそ	3.00		カリフラワー	15.00		* 白みそ	3.00		穀物酢	2.00				
* サハ節	3.00								* ごま油	2.00				
水	120.00		コーンフロスト	5.00		* 大豆	20.00		すりごま	1.00				
			きゅうり	10.00		でん粉	4.00							
みかん	80.00		にんじん	5.00		* 大豆白絞油	2.00		* 有塩バター	6.50				
			キャベツ	25.00		食塩	0.20		砂糖	5.00				
			たまねぎ	8.00		あおのり	0.10		ごま	8.00				
			ミックスベジタブル	5.00					* 牛乳	4.00				
			リ-ブ オイル	1.50					* 牛クリーム	2.00				
			* サラダ油	1.00					* たまご	20.00				
			穀物酢	1.50					シロップ	2.00				
			砂糖	0.30					* 小麦粉	10.00				
			* ごま油	0.20					* 小麦粉 強力粉	6.00				
			食塩	0.30					ベーキングパウダー	2.00				
			こしょう	0.02					すりごま	2.00				
			レモン汁	0.50					ごま	1.00				
									バナナ	10.00				
									マドレーヌカップ	1.00				
									粉糖	0.50				